
ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8913 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΑΑ 30,00

2 8275 ΤΟΠΟΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΑΑ 20,00

3 8281 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΑΑ 15,00

4 8708 ΤΑΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΑΑ 15,00

5 8258 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΑΑ 8,00

6 8261 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΑΑ 8,00

7 8800 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Α 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΑΑ 8,00

8 8909 ΜΑΖΝΕΊΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΑΑ 8,00

9 8703 ΖΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΑΑ 3,00

10 8537 ΛΕΟΝΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Α 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΑΑ 3,00

11 9072 ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α 2006 U11 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U13 ΑΑ 3,00

12 8791 ΤΑΡΤΣΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΑΑ 3,00

13 8452 ΖΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΑΑ 3,00

14 8886 ΤΑΛΙΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Α 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΑΑ 3,00

15 8532 ΣΤΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α 2004 U13 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U13 ΑΑ 3,00

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 7742 ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γ 2003 U13 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U13 ΑΓ 30,00

2 8253 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΑΓ 20,00

3 8707 ΓΚΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΑΓ 15,00

4 8277 ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΑΓ 15,00

5 8612 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ 2005 U11 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΑΓ 8,00

6 8908 ΖΛΑΤΙΝΤΣΗ ΠΕΤΡΑ Γ 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΑΓ 8,00

7 8918 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ - ΜΑΡΙΑ Γ 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΑΓ 8,00

8 7576 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΥΡΤΩ Γ 2004 U13 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U13 ΑΓ 8,00

9 8959 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΑΓ 3,00

10 8535 ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΥΡΟΦΟΡΑ Γ 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΑΓ 3,00

11 8709 ΣΤΟΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΑΓ 3,00

12 9136 ΠΑΡΙΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ Γ 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΑΓ 3,00

13 9139 ΡΟΥΠΕΛΗ ΑΝΝΑ Γ 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΑΓ 3,00

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8913 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΔΑ 15,00

8281 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΔΑ 15,00

2 8261 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΔΑ 7,50

8275 ΤΟΠΟΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΔΑ 7,50

3-4 8800 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Α 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΔΑ 4,00

8532 ΣΤΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α 2004 U13 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U13 ΔΑ 4,00

8708 ΤΑΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΔΑ 4,00

8791 ΤΑΡΤΣΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΔΑ 4,00

5-8 8452 ΖΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΔΑ 1,50

8258 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΔΑ 1,50

8703 ΖΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΔΑ 1,50

8537 ΛΕΟΝΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Α 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΔΑ 1,50

9072 ΡΑΚΙΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α 2006 U11 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U13 ΔΑ 1,50

8886 ΤΑΛΙΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Α 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΔΑ 1,50

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ  ΧΕΙΜΩΝΑ  ΣΑΜ U13

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 2015-16



ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 7742 ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γ 2003 U13 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U13 ΔΓ 15,00

7576 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΥΡΤΩ Γ 2004 U13 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U13 ΔΓ 15,00

2 8707 ΓΚΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΔΓ 7,50

8709 ΣΤΟΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΔΓ 7,50

3-4 8253 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΔΓ 4,00

8277 ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΔΓ 4,00

8612 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ 2005 U11 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΔΓ 4,00

8908 ΖΛΑΤΙΝΤΣΗ ΠΕΤΡΑ Γ 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΔΓ 4,00

5-8 8959 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΔΓ 1,50

9139 ΡΟΥΠΕΛΗ ΑΝΝΑ Γ 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΔΓ 1,50

8535 ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΥΡΟΦΟΡΑ Γ 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΔΓ 1,50

9136 ΠΑΡΙΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ Γ 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΔΓ 1,50

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Φ ΕΓ U ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΑΤ ΑΓΩΝ ΒΑΘΜ

1 8277 ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΜΚΤ 15,00

8708 ΤΑΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΜΚΤ 15,00

2 8253 ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Γ 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΜΚΤ 10,00

8281 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΜΚΤ 10,00

3 4 8612 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Γ 2005 U11 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΜΚΤ 7,50

8452 ΖΙΑΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2004 U13 Α.Ο.Σ. ΚΑΣΤΡΟ U13 ΜΚΤ 7,50

8913 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΜΚΤ 7,50

8918 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΛΟΥΙΖΑ - ΜΑΡΙΑ Γ 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΜΚΤ 7,50

5 8 9139 ΡΟΥΠΕΛΗ ΑΝΝΑ Γ 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΜΚΤ 4,00

8791 ΤΑΡΤΣΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ Α 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΜΚΤ 4,00

8908 ΖΛΑΤΙΝΤΣΗ ΠΕΤΡΑ Γ 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΜΚΤ 4,00

8909 ΜΑΖΝΕΊΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΡΟΥΠΕΛ U13 ΜΚΤ 4,00

8258 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΜΚΤ 4,00

8959 ΠΑΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ 2005 U11 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΜΚΤ 4,00

8707 ΓΚΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΜΚΤ 4,00

8261 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΜΚΤ 4,00

9 16 8709 ΣΤΟΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ 2004 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΜΚΤ 1,50

8275 ΤΟΠΟΛΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α 2003 U13 Α.Γ.Σ. ΔΙΑΣ U13 ΜΚΤ 1,50

8703 ΖΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Α 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΜΚΤ 1,50

7576 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΥΡΤΩ Γ 2004 U13 Α.Σ.Σ. ΠΛΑΤΩΝ U13 ΜΚΤ 1,50

8535 ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΥΡΟΦΟΡΑ Γ 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΜΚΤ 1,50

8800 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Α 2005 U11 Α.Σ.Σ. ΚΡΟΝΟΣ U13 ΜΚΤ 1,50


